拝啓
　青葉若葉のみぎり、皆様いよいよご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　さて、弊社○○○支店○○○○○でございますが、このたびの人事異動により、○○月○○日付にて○○○支店○○○部勤務と相成りました。

本来ならば本人取り急ぎ参上いたしますところではございますが、新任地赴任の準備に日々追われております故、ご容赦いただきたく存じます。

皆様方より賜りましたご教訓、ご指導ご支援、同氏に代わり深謝申し上げます。
以後変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○部長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　○○○○○部長　○○○○○様